

مدیر عامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون:

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون روزانه ۱۵ تا ۲۰ میلیون فوت مکعب معادل پنج درصد کل تولید ، گازسوزی دارد

حسن شهریوی در حاشیه پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان در نشست خبری با اصحاب رسانه های محل نمایشگاه بین المللی اهواز اظهار داشت:این شرکت نقش محوری در ترانزیت نفت سایر شرکت های نفتی از جمله شرکت نفت مناطق مرکزی ایران ، اروندان و شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان را دارد.وی با بیان اینکه روزانه حدود یک میلیون بشکه نفت خام ، ۶۰۰ میلیون فوت مکعب گاز ، ۴۵ هزار بشکه خوراک پتروشیمی ها تولید می کند افزود:این شرکت روزانه ۱۵ تا ۲۰ میلیون فوت مکعب معادل پنج درصد کل تولید ، گازسوزی دارد که تلاش می شود میزان گازسوزی راجزم کاهش یابد.مدیر عامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون با تاکید بر اینکه گازهای در ثروت محسوب می شوند و نباید سوزانده شوند توضیح داد: در حال پیگیری طرح‌های کاهش فلرینگ هستیم.مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون به نقش این شرکت در تامین خوراک پالایشگاه های تهران و آبادان و پتروشیمی های مارون و بندر امام خمینی و همچنین شرکت ملی گاز ایران اشاره کرد و گفت:این شرکت در بخش مسئولیت های اجتماعی با اجرای پروژه های عام المنفعه ، ایجاد فضای سبز ، احداث سالن های ورزشی ، کمک به بهسازی و نوسازی مساجد ، مدارس ، خانه های بهداشت و راه های ارتباطی نقش مهمی در توسعه مناطق پیرامونی داشته است.وی به موضوع آلودگی هوا از طریق سوزاندن گاز همراه اشاره کرد و گفت: سازمان حفاظت محیط زیست هیچگاه درصد آلایندهگی فلرها را به تفکیک درصد و منبع آلودگی اعلام‌نکرده است.شهریوی گفت: ۶۰درصد آلودگی هوای اهواز از خودروها و تنها ۱۲ درصد آلودگی از فلرهای گازی است بنابراین نباید این شرکت را مسبب آلودگی هوا دانست.وی افزود: پتروشیمی‌مارون طرح بهینه‌سازی فلرها را بر عهده دارد که این طرح در حال پیشرفت فیزیکی است:شهریوی در ادامه نمایشگاه نفت خوزستان را فرصتی برای استان دانست که باید از طریق آن از همه ظرفیت‌های استان استفاده شودوی حمایت از سازندگان استانی و بومی‌را از اولویت‌های این‌شرکت عنوان کرد و گفت: استفاده از شرکت های دانش بنیان و تجهیزات ساخت داخل استان از دیگر اولویت های این شرکت است.

روند پاسخگویی به مطالبات و درخواست های مردم در شهرداری یزد سرعت بگیرد

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر یزد گفت: یکی از مهمترین انتظارات مردم در مواجهه حضوری با اعضای شورا این است که چرا شهرداری در مواجهه با درخواست ها و مطالبات مردم سرعت عمل به خرج نمی‌دهد.نیکوژاد رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر یزد ضمن تشکر از آن دسته از مدیران و کارشناسان دلسوز و زحمتکشی که امورات مردم را به خوبی انجام می دهند، افزود: در شرایط فعلی و در روزهایی که به پایان سال نزدیک می شویم باید با عزم جدی و کار جهادی پیگیر رفع مشکلات و مسائل مردم باشیم. به گفته وی: مردم انتظار دارند که شهرداری به سرعت و به طور مؤثر به نیازها و مشکلات آنها پاسخ دهد. این موضوع به ویژه زمانی اهمیت بیشتری پیدا می کند که افراد با مشکلاتی مانند نواقص زیرساخت‌ها، خدمات عمومی، یا مسائلی که به کیفیت زندگی شهری آنها مربوط می‌شود، مواجه هستند. نیکوژاد تصریح کرد: همچنین، شفافیت در روند تصمیم‌گیری‌ها و اطلاع‌رسانی به موقع در مورد اقدامات انجام شده می‌تواند به افزایش رضایت عمومی و تقویت اعتماد مردم به نهادهای محلی کمک کند.

اجرای پروژه تعویض تیر برق روستایی در شهرستان میبد

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: مهندس محسن فاتحی مدیر برق شهرستان میبد در بازدید از پروژه های شهرستان به همراه بخشدار ندوشن، از اجرای طرح تعویض تیر برق روستایی در روستاهای مزرعه کلانتر، صدراباد ندوشن،هفتهر،مرور،اشنیز و روستای علویه خبر داد و افزود: این پروژه با تعویض بیش از ۹۰ اصله تیر فرسوده در روستاها برای مقاوم سازی و پایداری شبکه اجرا شده که هزینه آن از محل پروژه های عوارض برق تامین اعتبار شده است.

دوربرگردان ورودی میدان سربند تعریض شد

عملیات تعریض گذر دوربرگردان محور کوهنوردی دربند در ابتدای ورودی میدان سربند و مقابل سردر فرهنگی، تکمیل و مسیر با اجرای آسفالت به بهره‌برداری رسیده.
گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک،حسام سلطانی، دبیر هماهنگی ستاد کوهستان منطقه یک، اعلام کرد: محل دوربرگردان خیابان دربند در محدوده سربند به دلیل کم عرض بودن منجر به گره ترافیکی وسایل نقلیه به خصوص در روزهای تعطیل می شد که به‌منظور تسهیل در عبور و مرور و ارتقای رفاه گردشگران و شهروندان، تعریض محور و اجرای آسفالت آن انجام و مسیر جدید به‌صورت کامل یکپارچه و آماده بهره‌برداری شداو گفت: این پروژه بخشی از اقدامات شهرداری منطقه یک برای بهبود مسیر های گردشگری محسوب می‌شود.

افزایش خانه‌های محیط زیست قلب طهران از ۱۳ به ۳۹ خانه

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۲ تهران از افزایش خانه‌های محیط زیست از ۱۳ خانه به ۳۹ خانه محیط زیست در سطح نواحی ۱۲گانه قلب طهران خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران؛ فرزند هنرور گفت: با عنایت به دستورالعمل اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران و تأکیدات رئیس کمیسیون سلامت و HSE شورای اسلامی شهر تهران مبنی بر افزایش و توسعه خانه‌های محیط زیست در سطح مناطق ۲۲گانه شهر تهران، آماده‌سازی و تجهیز ۲۶ خانه محیط زیستی جدید در سطح نواحی شش‌گانه منطقه ۱۲ انجام گردید.وی اضافه کرد: تا قبل از این در محدوده قلب طهران تنها ۱۳ خانه محیط زیست در ۱۳ سرای محله وجود داشت که اکنون به همت اداره محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری منطقه ۱۲، تعداد ۲۶ خانه محیط زیست دیگر به مرحله افتتاح و بهره‌برداری رسیده که با احتساب زینت، تعداد خانه‌های محیط زیست منطقه ما به ۳۹ خانه درسطح محلات و نواحی شش‌گانه افزایش پیدا کرده است.هنرور تصریح کرد: ۲۶ خانه محیط زیست تازه تأسیس منطقه ۱۲ شامل مراکز و نقاط مختلف است که عبارتند از: ۲ حوزه علمیه خواهران و برادران، ۱۱ خانه محیط زیست در مدارس، یک خانه محیط زیست در امامزاده یحیی(ع)، ۳ خانه محیط زیست در مساجد، ۲ خانه محیط زیست در ورزشگاه، یک خانه محیط زیست در مجموعه شهرپانو، یک خانه محیط زیست در کلینیک مشاوره و آموزش گل و گیاه، یک خانه محیط زیست در کتابخانه، یک خانه محیط زیست در موزه صلح، یک خانه محیط زیست در کلیه پرندة نرگی، یک خانه محیط زیست در آکواریم و یک خانه محیط زیست در خانه کودک می‌شود.شایان ذکر است؛ مراسم رسمی آغاز به کارخانه‌های محیط زیست جدید در قلب طهران با حضور اوگی، رئیس اداره توانمندسازی اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، سعید شیرازی، رئیس اداره محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری منطقه ۱۲ تهران و با همکاری ادارات فرهنگی نواحی ۱۲گانه منطقه ۱۲ برگزار شد.

اخبار صنعت – مسلمی: معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی گفت: حضور و فعالیت و بکارگیری و دریافت خدمات از اتباع خارجی مجاز و غیرمجاز در استان ممنوع و غیرقانونی است.

سرهنگ علی اکبریان آذر با اعلام این خبر اظهار کرد: مأموریت مستقیم از وزارت کشور در این زمینه داریم و در قالب طرح هجرت، از ورود و اقامت این اتباع در استان جلوگیری خواهد شد.

وی به فعالیت مراکز مشاوره در کلانتری ها اشاره کرد و ادامه داد: در ۴۴ کلانتری استان ۶۵ مشاور و مددکار اجتماعی خدمات رایگان ارایه می دهند و نیروی انتظامی در این زمینه بر اساس اطلس آسیب های اجتماعی حرکت می کند.

اکبریان آذر با بیان اینکه این مشاوران به دنبال مصالحه و حل اختلافات هستند، گفت: امسال ۳۳ هزار ۴۰۰ خدمات مشاوره در نیروی انتظامی ارایه شده است بالای ۹۱ درصد معادل ۲۸ هزار مورد در کلانتری ها بوده که بالای ۷۱ درصد به مصالحه انجامیده است.

وی گفت: شماره ۰۹۶۵۸۰ مشاوره تلفنی نیز در همین راستا راه اندازی شده است.

معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان:

حضور و فعالیت اتباع خارجی در آذربایجان شرقی ممنوع است



وی همچنین به فراوانی پرونده ها در کلانتری ها نیز اشاره و اظهار کرد: اختلافات خانوادگی، مسایل اجتماعی، حقوقی و نزاع و درگیری بیشترین فراوانی تخلفات در استان را دارند.

اکبریان آذر به ورود روانشناسان در حوزه درمان جامعه و کمک به نیروی انتظامی تاکید کرد و افزود: طبق نظرسنجی ها، ۲۸ درصد مردم از

مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان خبرداد:

تعیین تکلیف ۵ سازه غیرمجاز در استان گیلان

رشت: مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان از تعیین تکلیف ۵ سازه غیرمجاز از ۶ مورد شناسایی شده در این استان خبرداد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان، حسین یونسی ظهر امروز در سیزدهمین جلسه کمیته ساماندهی و مدیریت سواحل استان گیلان با اشاره به اینکه این جلسات هر ۳ ماه باید برگزار شود، اظهار داشت: این کمیته براساس قانون، دستورالعمل اجرایی به منظور پایش و ساماندهی مناطق ساحلی و تشکیل کارگروه تخصصی مربوطه در کشور تشکیل شده و تصمیمات این کمیته برای همه ارگان های دولتی و خصوصی لازم الاجرا است.

وی افزود: در این کارگروه در خصوص پایش، هم افزایش دریایی، حفاظت از محیط زیست دریایی و ساحلی و جلوگیری از ساخت و سازه‌ای آن تصمیم

دکتر «غلامرضا فتحعلی» تشریح کرد:

رشد منابع تا تحول دیجیتال در بانک قرض الحسنه مهر ایران

دکتر «غلامرضا فتحعلی» گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با رویکردی هوشمند و مشتری‌محور، به دنبال ارائه خدمات متنوع و نوآورانه در حوزه بانکی و مالی است.

با حضور دکتر «غلامرضا فتحعلی» مدیرعامل، جمعی از مدیران و کارکنان ادارات پشتیبانی سراسر کشور، همایش معاونت پشتیبانی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران برگزار شد.

دکتر «غلامرضا فتحعلی» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در این همایش با بیان اینکه منابع بانک در پایان ۹ ماهه امسال به ۴۰۵ همت رسیده، اظهار داشت: این رقم نشان از رشد ۴۷ درصدی منابع بانک نسبت به ابتدای امسال دارد، در این مدت بانک ۱۲۷ درصد از بودجه سالانه را پوشش داده است.

وی با اشاره به رتبه هشتم بانک در میزان منابع در شبکه بانکی کشور، خاطر‌نشان ساخت: بانک در تراز استانداردهای جهانی عمل می‌کند، نرخ

مطالبات غیرجاری بانک حتی کمتر از میانگین جهانی، ۰.۵ درصد شده، سرمایه بانک نیز به ۱۵ همت رسیده است، همچنین عملکرد بانک در حوزه پرداخت تسهیلات باعث اعتماد مردم و ثبت شاخص‌های استاندارد برای بانک شده است.

به گفته مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سال جاری حدود ۲ میلیون فقره افتتاح حساب و بیش از ۲ میلیون فقره پرداخت تسهیلات به صورت غیرحضوری انجام شده، همچنین ۴ میلیون مشتری بانک توسط هوش مصنوعی اعتبارسنجی شده‌اند.

فتحعلی با بیان اینکه مفهوم قرض‌الحسنه و کار ویژه بانک در قرآن ذکر شده، اظهار داشت: به همین دلیل کارکنان این بانک اجر معنوی دارند، نگاه بانک نیز به معیشت کارکنان و توجه به کرامت انسانی آن‌هاست تا بتوانند در بهترین شرایط به وظایف خود عمل کنند.

وی با اشاره به شاخص‌های اقتصادی کشور، گفت: همگام با تحولات نیاز است خطوط کسب‌وکاری بانک تغییر یابد.

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با اشاره به لزوم تقویت خدمات غیرحضوری با تحولات فناوری، خاطر‌نشان ساخت: سیستم‌های هوش مصنوعی بسیاری از وظایف انسانی را با دقت و سرعت بیشتری انجام دهند. بر اساس یک گزارش، بهره‌وری سازمان‌ها با استفاده از هوش مصنوعی تا ۴۰ درصد افزایش یافته و همزمان، خطای انسانی تا ۷۰ درصد کاهش پیدا کرده است همچنین دولت‌ها سالانه حدود ۱۰۰ میلیارد دلار در حوزه هوش

شهرستان

شهرستان

بیماری روانی پنهان رنج می برند که حضور روانشناسان در کنار پلیس می تواند راهگشا باشد.

وی همچنین بر همکاری رسانه ها و مردم برای پلیس برای کاهش آسیب های چهارشنبه سوری تاکید کرد و گفت: در این زمینه باید از خانواده ها شروع کرد و با نسل جوان هم ارتباط سازنده برقرار کنیم.

اکبریان آذر به راه اندازی دبیرخانه هوشمندسازی پلیس نیز اشاره کرد و گفت: مرکز داده کاوی پلیس در همین راستا راه اندازی شده است و از نخبگان و پارک علم و فناوری درخواست داریم پلیس را همراهی کنند.

وی به حادثه انفجار محله آخمقیه تبریز نیز اشاره کرد و افزود: این حادثه بر اثر نگهداری مواد منفجره و محترقه و آماده سازی برای چهارشنبه سوری رخ داد.

وی گفت: مواد اولیه این مواد منفجره به راحتی از رنگ فروشی ها، داروخانه ها و مصالح فروشی ها قابل تامین است و پلیس در همین راستا ۱۸۲ فقره بازدید از اصناف انجام داده است اما برخی اصناف به اصول اصناف پایبند نیستند و مشکلاتی ایجاد می کنند.



مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان خبرداد:

تعیین تکلیف ۵ سازه غیرمجاز در استان گیلان

گیری می شود.

مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان با بیان اینکه پایش از سه طریق هوایی، زمینی و دریایی مورد بررسی قرار می‌گیرد، خاطر‌نشان کرد: بار دیگر پایش هوایی به زودی آغاز می‌گردد.

یونسی با اشاره به ۶ مورد ساخت و ساز غیر مجاز در نوار ساحلی گیلان، تصریح کرد: تاکنون پنج مورد آن تعیین تکلیف شد و دستور قلع و قمع آن نیز صادر شده است و فقط یک مورد در شهرستان آستانرا باقی مانده که نیز در دست اقدام است.

وی در مورد تالاب بین المللی انزلی نیز اذعان داشت: طبق قانون پنج متولی برای تالاب انزلی وجود دارد که درخواست کنندگان مجوز برای ساخت و ساز را سرگردان می کند.



دکتر «غلامرضا فتحعلی» تشریح کرد:

راهبردی، اولین عنصر کلیدی، طرح کسب‌وکار است، در این مدل، تمرکز اصلی بر روی شناسایی مشتریان هدف، محصولات و خدمات مناسب و کانال‌های توزیع است که در همین راستا بانک در تلاش است با ورود به ارز و ایجاد شعب ارزی در حوزه قرض‌الحسنه سبب محصولات خود را کامل‌تر کند.

وی افزود: به‌عبارت دیگر، بانک به دنبال این است تا با شناسایی گروه‌های مشتریان، محصولات مورد نیاز آن‌ها و بهترین محل ارائه خدمات، به عنوان یک سازمان جامع ارائه‌دهنده خدمات بانکی و مالی باشد.

فتحعلی با بیان اینکه بانک‌ها از سه کانال اصلی برای ارائه خدمات به مشتریان استفاده می‌کنند، اظهار داشت: یکی از این کانال‌ها، بانکداری الکترونیک است که شامل خدمات متنوعی از جمله درگاه‌های پرداخت

الکترونیک می‌شود. این خدمات به مشتریان امکان می‌دهند تا به صورت ۲۴ ساعته و ۷ روز هفته به حساب‌های خود دسترسی داشته باشند.

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران افزود: با این حال، بانکداری دیجیتال به عنوان نسل بعدی بانکداری، فراتر از بانکداری الکترونیک است. بانکداری دیجیتال بر پایه فناوری‌های نوین و پرداخت‌های موبایلی بنا شده است و به مشتریان امکان تعاملات گسترده‌تر و شخصی‌سازی‌شده‌تری را می‌دهد.

وی با بیان اینکه تعداد مشتریان بانک نزدیک به ۲۰ میلیون نفر است، خاطر‌نشان ساخت: با توجه به پیشرفت‌های فناوری، برخی معتقدند شعب فیزیکی باید به طور کامل حذف شوند، در حالی که عده‌ای دیگر بر تغییر رویکرد شعب تاکید دارند.

فتحعلی اضافه کرد: بانک در برنامه جامع راهبردی در تلاش است خدمات پایه بانکی به گروه مشتریان بانکداری خرد و اجتماعی را در قالب بانکداری دیجیتال ارائه دهد تا شعب به سوپرمارکت‌های مالی تبدیل شوند.

وی با تاکید بر اینکه بانک به دنبال دریافت مجوز برای ارائه خدمات متنوع بانکی و مالی به شرکت‌ها و کسب‌کارهاست، تصریح کرد: در برنامه جامع راهبردی شعب به عنوان مراکز ارائه خدمات مالی جامع‌تر تبدیل می‌شوند؛ به این ترتیب، علاوه بر خدمات پایه که به راحتی قابل ارائه در بستر دیجیتال هستند، می‌توان طیف وسیعی از خدمات تخصصی را به صورت حضوری و با رویکردی مشابه سوپرمارکت‌های مالی به کسب‌وکارهای خرد و شرکت‌ها ارائه داد.



رئیس تدارکات و امور کالا شرکت نفت و گاز اروندان خبر داد:

انعقاد ۵ قرارداد در نمایشگاه صنعت نفت خوزستان

در نمایشگاه سال جاری پنج قرارداد با شرکت‌های داخلی امضا خواهیم کرد و همچنین آیین رونمایی یک تجهیز نیز برگزار خواهد شد.

رفیع عنوان کرد: در ۹ ماهه سال جاری ۶۴۶ فقره درخواست از کلیه ادارات برای خرید کالا دریافت شده که از این تعداد برای خرید ۳۱ فقره از محصولات اعتباری حدود ۲ هزار و ۹۷۳ میلیارد ریال هزینه شده است. این میزان ۴۸ درصد از ارزش کل خریدهای شرکت در این مدت بوده که از شرکت‌های دانش بنیان انجام شده است.

وی ادامه داد: همچنین ۲۱۹ فقره خرید به ارزش ۲ هزار و ۳۸۴ میلیارد ریال از شرکت‌های ایرانی انجام شده که ۳۹ درصد از کل خریدها بوده است. در مجموع باید گفت که ۸۷ درصد از خریدها در این مدت از شرکت‌های داخلی و دانش بنیان انجام شده و باقی خریدها مربوط به کالاهای غیر ایرانی است.

رفیع تصریح کرد: در شرکت نفت و گاز اروندان همه درخواست‌ها به طرف شرکت‌های دانش بنیان و ایرانی سوق داده شده و تلاش کرده‌ایم که ارز از کشور خارج نشود.

وی با بیان اینکه ارزش کل خریدهای انجام شده در ۹ ماهه سال جاری حدود ۶ هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال بوده است، گفت: حدود ۲۵ درصد از خریدها از درون استان و به ارزش ۱۰۲ میلیارد تومان بوده است.

رئیس تدارکات و امور کالا شرکت نفت و گاز اروندان ضمن تاکید بر



شهر دار بوشهر: پارک ۳ هکتاری محلات تنگک در مسیر پیشرفت است

وی خاطر‌نشان کرد: «این پروژه با هدف گسترش فضای سبز، بهبود سیمای شهری و ارتقای مبلمان شهری در محلات جنوبی شهر طراحی شده است. با تکمیل این پارک استاندارد، ضمن پاسخگویی به نیازهای تفریحی و ورزشی شهروندان محلات جنوبی به‌ویژه تنگک‌ها، شاهد افزایش رضایتمندی عمومی خواهیم بود.»

شهردار بندر بوشهر همچنین بر اهمیت نظارت مستمر بر اجرای دقیق و کیفی این پروژه تاکید کرد و ابراز امیدواری کرد که با همکاری مدیریت منطقه دو و سایر بخش‌های مرتبط، این پارک در زمان مقرر به بهره‌برداری برسد.

بوشهر-رضا حیدری: شهردار بندر بوشهر از پیشرفت عملیات احداث پارک ۳ هکتاری واقع در جنوب ورزشگاه شهید مهدوی خبر داد و افزود: این پروژه با هدف ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و توسعه زیرساخت‌های شهری در حال اجراست.

حسین حیدری در جریان بازدید از این پروژه، گفت: «پارک ۳ هکتاری محلات تنگک، با کاربری‌های متنوعی از جمله فضای سبز، زمین‌های ورزشی، مسیرهای پیاده‌روی، سرویس‌های بهداشتی و اتاق نگهدایی طراحی شده است. در فاز نخست این طرح، سه هکتار از این مجموعه اجرا خواهد شد که تاکنون بیش از ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.»

